
令和 7 年 6 月 17 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 

経 済 部  燃 料 課  

 

 

洗車チケット残額分のポイントへの置き替えについて 
 

 

初夏の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 

 標記の件につきまして、6 月 30 日（月）をもちまして門型洗車のサービスを

終了することに伴い、洗車チケットの残額分をホクレン SS ポイントへ置き替え

致します。 

SS ポイント置き替え後は、燃料代及び新設するドライブスルー洗車機等で使用

することができますので、ぜひご利用ください。 

 

 なお、後日ポイント置き替えの取りまとめを実施致します。 

詳細につきましては改めてご案内致します。 

 

洗車チケットは 6 月 30 日（月）までご利用いただけます。 


